

ZP.271.1.11.2017

WSZYSCY WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Zamawiający, Urząd Gminy w Grabicy, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Budowa Gminnego Centrum Kultury w Grabicy, Gmina Grabica, powiat piotrkowski, woj. łódzkie**”.

Zapytanie nr 7

1. *Prosimy o jednoznaczną informację, czy w ramach zadania przetargowego należy wykonać drenaż wokół budynku zgodnie z detalem fundamentów 16/AW? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowe informacje w zakresie wykonania drenażu oraz o uzupełnienie przedmiaru o powyższy zakres.*

Odpowiedz:

W ramach prowadzenia prac należy wykonać drenaż opaskowy wokół budynku wraz z fragmentem podłączenia do planowanej instalacji odwadniającej. Drenaż do czasu wybudowania instalacji odwodnienia dla terenów wokół projektowanej inwestycji nie będzie odprowadzał wód. Gmina w ramach zadań własnych zrealizuje instalacje odwodnienia dla terenów przylegających do realizowanej inwestycji i włączy drenaż do systemu odwodnienia.

W załączniku projekt zagospodarowania z drenażem - rura drenarska PCV 110.

2. *Wykonawca zwraca uwagę, że w poz. 76 przedmiaru budowlanego błędnie policzono ilość ścian zewnętrznych murowanych. Otóż wg przedmiaru jest 603,554m², natomiast winno być ok. 700 m²(zbyt mała ilość wynika z błędnie przyjętej wysokości ścian). Prosimy o korektę przedmiaru w tym zakresie.*
3. *Wykonawca zwraca uwagę, że w poz. 82 przedmiaru budowlanego błędnie policzono ilość ścian wewnętrznych z bloczków gazobetonowych. Otóż wg przedmiaru jest 71,079m², natomiast winno być ok. 120 m². Prosimy o korektę przedmiaru w tym zakresie.*

Odpowiedz na pyt. 2, 3:

Zamawiający informuje, że wynagrodzenie wykonawcy jest wynagrodzeniem ryczałtowym opisanym w art. 630 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.): „Jeżeli zestawienie planowanych prac sporządził przyjmujący zamówienie, może on żądać podwyższenia wynagrodzenia tylko wtedy, gdy mimo zachowania należytej staranności nie mógł przewidzieć konieczności prac dodatkowych.” Zatem kosztorys ofertowy wykonawca kształtuje sam.

W SIWZ (wraz z załącznikami) zamawiający opisał, jak wykonawca ma przygotować

kosztorys ofertowy oraz w jaki sposób będzie następowało rozliczanie pomiędzy stronami.

4. *Wnosimy o jednoznaczną informację czy wyposażenie sanitariatów ujęte w tabelach na rzucie parteru i rzucie piętra Projektu Architektury podlega wycenie (uchwyty na papier toaletowy, pojemnik na mydło, suszarka do rąk, kosz na śmieci, pochwyty dla niepełnosprawnych)? Jeśli tak to wnosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o powyższy zakres wraz z określeniem standardu w/w elementów.*

Odpowiedz:

Wyposażenie należy uwzględnić w ofercie.

5. *W odniesieniu do §5 Ust. 2 Projektu Umowy, wnosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego przy sporządzaniu kosztorysu.*

Odpowiedz:

Szczegółowy kosztorys ofertowy winien być sporządzony metodą uproszczoną z wyszczególnieniem zastosowanych w kosztorysie ofertowym wskaźników cenotwórczych (zgodnie z §5 projektu umowy po zmianach z dnia 29.11.2017r.). Ewentualne dodatkowe wymagania mogą dotyczyć wydzielenia pewnych kosztów odnoszących się do otrzymanego dofinansowania unijnego (instalacja gruntowych pomp ciepła)..

Zapytanie nr 8

1. *Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o prace związane z wykonaniem wywinięcia z papy (paroizolacja) na część pionową atyk w ilości 139,89m².*
2. *Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o prace związane z wykonaniem izolacji część pionowej i poziomej atyk ze styropianu EPS-100 gr.10cm w ilości 53,54m².*
3. *Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o prace związane z wykonaniem wywinięcia z dwóch warstw papy na część pionową atyk w ilości 53,54m²*

Odpowiedz na pyt. 1, 2, 3:

Zamawiający informuje, że wynagrodzenie wykonawcy jest wynagrodzeniem ryczałtowym opisanym w art. 630 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.): „Jeżeli zestawienie planowanych prac sporządził przyjmujący zamówienie, może on żądać podwyższenia wynagrodzenia tylko wtedy, gdy mimo zachowania należytej staranności nie mógł przewidzieć konieczności prac dodatkowych.” Zatem kosztorys ofertowy wykonawca kształtuje sam.

W SIWZ (wraz z załącznikami) zamawiający opisał, jak wykonawca ma przygotować kosztorys ofertowy oraz w jaki sposób będzie następowało rozliczanie pomiędzy stronami.


mgr inż. Krzysztof Kuliński